

25.05.2023

Komunikat prasowy

Pilz GmbH & Co. KG
Felix-Wankel-Straße 2
73760 Ostfildern
Niemcy
<http://www.pilz.com>

Udany rok finansowy 2022: obroty po raz pierwszy powyżej 400 mln euro - „trudny okres, który miał też swoje pozytywne strony”

Ostfildern, 25.05.2023 - **Grupa Pilz ma za sobą trudny, ale udany rok finansowy 2022: pomimo niesprzyjających warunków w 2022 r. osiągnęliśmy rekordowy obrót w wysokości 403,3 mln euro. Kluczową kwestią pozostaje zdolność do realizacji dostaw. W 2023 roku nasze rodzinne przedsiębiorstwo świętuje swoje 75-lecie pod hasłem: „Wartości. Tworzą. Przyszłość.”. Wszyscy z dużą nadzieją patrzymy w przyszłość. W ciągu najbliższych trzech lat firma Pilz planuje zainwestować na świecie około 38 mln euro w rozwój.**

„Rok 2022 był trudnym okresem, ale miał też swoje pozytywne strony! Jako Pilz udało nam się obrać właściwy kierunek w niekorzystnych warunkach ekonomicznych. Dlatego bardzo cieszymy się z osiągnięcia dobrego wyniku” - podkreśla Susanne Kunschert, Partner Zarządzający w Pilz GmbH & Co. KG.

W 2022 r. osiągnęliśmy obrót w wysokości 403,3 mln euro, co oznacza wzrost na poziomie 15,8 proc. w porównaniu z rokiem poprzednim. Udział eksportu wzrósł w 2022 r. o 1,1% do poziomu 76,3%. Firma Pilz odnotowała szczególnie silny wzrost w Azji, choć największym rynkiem zbytu pozostają Niemcy. Pomimo zauważalnej poprawy sytuacji na rynkach dostawców firma Pilz nadal priorytetowo traktuje swoją zdolność do terminowej realizacji dostaw.

Ponadto do 2025 r. firma zainwestuje około 38 mln euro w rozwój swoich globalnych zakładów produkcyjnych w centrali w Ostfildern (Niemcy), Betschdorf (Francja), Bad Ragaz (Szwajcaria) i Jintan (Chiny), rozszerzając i modernizując produkcję elementów elektronicznych, produkcję przełączników czy intralogistykę.

Rośnie ponownie też zatrudnienie

W 2022 r. wzrosła również liczba pracowników. W dniu 31.12.2022 r. firma Pilz w 42 oddziałach na świecie zatrudniała 2399 osób, co oznacza wzrost o 2,7 proc. W Niemczech na dzień 31.12.2022 r. zatrudnienie wynosiło 1010 osób, co oznacza wzrost o 1,7 proc. Firma tradycyjnie prowadzi również rozbudowany program szkoleń wewnętrznych: na dzień 31.12.2022 r. w centrali firmy pracowało 43 stażystów, w tym 21 studentów z Uniwersytetu w Badenii-Wirtembergii.

Perspektywy: Bezpieczeństwo przemysłowe stanowi gwarancję utrzymania produktywności

Pilz jest dostawcą rozwiązań w dziedzinie bezpiecznej automatyzacji. Obecnie poszerza swoją ofertę w zakresie [bezpieczeństwa przemysłowego](#). Oprócz rozwiązań technicznych firma Pilz zapewnia również wsparcie w zakresie usług i szkoleń. „W ciągu najbliższych kilku lat cała branża stanie przed ogromnymi wyzwaniami związanymi z bezpieczeństwem. Aby zagwarantować pełną produktywność, maszyny muszą być chronione przed manipulacją i nieuprawnionym dostępem” – wyjaśnia Thomas Pilz, Partner Zarządzający w Pilz GmbH & Co. KG. „Przedsiębiorstwa muszą również szybko dostosowywać się do zmieniających się przepisów, takich jak nowe rozporządzenie maszynowe lub NIS II. Wspieramy naszych klientów w tym procesie” – dodaje.

75 lat działalności firmy Pilz - Wartości. Tworzą.

Przyszłość.

W 2023 roku świętujemy swoje 75-lecie. „Nasza firma nieustannie zmieniała swój profil działalności: od produkcji szkła, przez elektronikę, aż po automatyzację i cyfryzację. Wszystkie te etapy łączy jedno: zorientowanie na wartości i radość z wprowadzania nowych rozwiązań. To dzięki temu zawsze mogliśmy koncentrować się na wyzwaniach i stawać się firmą, którą jesteśmy dzisiaj” – wyjaśnia Thomas Pilz.

Firma Pilz patrzy z nadzieją w 2023 r.

Rok 2023 dobrze się rozpoczął i spodziewamy się dalszego wzrostu obrotów oraz zatrudnienia pomimo niesprzyjającego otoczenia. Susanne Kunschert pozytywnie

patrzy w najbliższą przyszłość: „W obecnej sytuacji nie ma wątpliwości, że nadal nie można się spodziewać, że 2023 będzie normalnym rokiem. W przyszłość patrzymy ostrożnie, ale optymistycznie – gotowi na wszystko, co przyniesie.



Podpis:

Teksty i zdjęcia dostępne są również do pobrania na stronie www.pilz.com. Aby uzyskać bezpośredni dostęp do odpowiedniej strony w naszym centrum prasowym, wpisz kod web w wyszukiwarce na stronie głównej.: **237421**

Grupa Pilz

Grupa Pilz jest globalnym dostawcą produktów, systemów i usług dla technologii automatyzacji. Ta rodzinna firma z siedzibą w Ostfildern koło Stuttgartu zatrudnia około 2500 osób. Dzięki 42 oddziałom na całym świecie dostarcza bezpieczne rozwiązania dla ludzi, maszyn i środowiska. Oferuje kompletne rozwiązania w zakresie automatyzacji obejmujące czujniki bezpieczeństwa oraz technologię sterowania i napędu - w tym systemy komunikacji przemysłowej, diagnostyki i wizualizacji. Konsulting, inżynieria i szkolenia uzupełniają międzynarodową ofertę usług. Oprócz maszyn i urządzeń, rozwiązania firmy Pilz są stosowane w wielu sektorach, takich jak energetyka wiatrowa, technologia kolejowa i robotyka.

www.pilz.com

Pilz w mediach społecznościowych

Na naszych profilach w portalach społecznościowych dostępne są informacje na temat firmy i jej pracowników oraz najświeższe informacje o aktualnych zdobyciach technologii automatyzacji.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



https://twitter.com/Pilz_INT



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

Dane kontaktowe dla mediów

Martin Kurth

Prasa korporacyjna i techniczna

+49 711 3409 - 158

publicrelations@pilz.com

Sabine Skaletz-Karrer

Prasa techniczna

+49 711 3409 - 7009

s.skaletz-karrer@pilz.de